
STÁTNÍ 
POZEMKOVÝ 
ÚŘAD STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD

Sídlo: Husinecká 1024711a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Pardubice

Boženy Němcové 231, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

Váš dopis zn.: 
Ze dne: 
Naše značka: 
UID:
Spisová značka:

SPU 118593/2024/Ho 
spudmsOOOOOOl 4445620 
2RP3041/2017-544201

Vyřizuje.: Vladimír Hovorka
Tel.: 725359463
ID DS: z49per3
E-mail: v.hovorka@spucr.cz

Datum: 11.4. 2024

Dle rozdělovníku

SPU 11 8593/2024/Ho

000742977055

Pozvánka na závěrečné jednání - komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Rokytno a na části 
katastrálního území Chvojenec.

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka.Pardubice (dále jen „pobočka“) 
jako věcně a místně příslušný správní orgán podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o 
změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a podle ust. § 19 zákona č. 139/2002 Sb., 
o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických 
vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),

svolává
dle ust. § 11 odst. 3 zákona 

závěrečné jednání, 
na které zve všechny účastníky řízení.

Závěrečné jednání se uskuteční dne 15. 5. 2024 v 16.00 hodin v sále hostince „U Pitrů“ Rokytno č.p. 4

Na tomto jednání pobočka zhodnotí výsledky komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Rokytno a 
na časti katastrálního území Chvojenec a seznámí účastníky řízení s návrhem, o kterém bude rozhodnuto.
Předpokládaná délka jednání je cca 20 minut. Obsahem jednání bude rekapitulace již provedených etap v rámci 
řízení. Zjednání bude pořízen zápis, který bude zaslán společně s rozhodnutím o schválení návrhu, všem 
účastníkům řízení. Účast na tomto jednání není bezpodmínečně nutná.

Ing. Ondřej Bartoš 
vedoucí Pobočky Pardubice 
Státní pozemkový úřad

STATNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 
Pobočka Pardubice
B. Němcové 231 
530 02 Pardubice 1

Vy £ reo - 4. 20 2.

1 /1

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČO: 01312774 | DIČ CZ01312774 | www spucr cz

mailto:v.hovorka@spucr.cz

